RYNEK PRACY WEDLUG GMIN W MIESIACU LUTY 2000r.

Bezrobotni Osoby zarejestrowane bez Liczba Podjecia pracy
statusu bezrobotnego ofert

pracy

Pobierajace

Zasitki | Swiad.
przede przede
merytalne | merytalne

Absolwenci
Niepetno

Pobierajacy
Poszukujacy
interwencyjne
Umowy
absolwenckie
Roboty
publiczne
Skierowani na
szkolenia
Staze absolwenckie

Zasitki

OGOLEM
m. Poznan
Pow.poznansk
Buk
Czerwonak
Dopiewo
Kleszczewo
Komorniki
Kostrzyn

1
2
3
4
5
6
7
8

Lubon
Mosina
Murowana Go
Pobiedziska
Puszczykowo
Rokietnica
Stegszew
Suchy Las

19 ||Swarzedz

20 §f Tarnowo Pod.
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Data 03.03.2000 imie i nazwisko osoby sporzqdzajqcej: Aldona Wiodarczak



